
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.271.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 21 LIPCA 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 13 ust. 1, pkt 2 i 4 oraz ust. 37 ust. 2 pkt 1   

w związku z 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 6a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz najemcy nieruchomości zabudowanej 

oznaczonej jako działka nr ew. 1125 o pow. 669 m² objętej RZ2Z/00003650/5 stanowiącej 

własność Gminy Tyczyn położonej na terenie miasta Tyczyn ul. Pl. Wolności 2.   

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 


